
č. Smlouvy u objednatele 5-2017/036/1100

DODATEK č. 1

KE SMLoUvĚ o PROVEDENÍ oPRAvY KANCELÁŘÍV LÁZEŇSKÉM A RELAxAčNíM cENTRu
RAŠÍNOVA

uzavřené dne 13. 1. 2017 dle ust. §§ 2586 a násl. Občanského Zákoníku

meZi těmito smluvními stranami

STAREZ - SPORTI a.S.

se sídlem:

ıčo:
DIČ:
plátce DPH

společnost Zapsaná

bankovní spojení:

společnost Zastoupená:

kontaktní osoba:

dále jen „objednatel“

a

STAVBY VOJTA S.r.o.

se sídlem:

IČO:

Dıč:
plátce DPH

společnost Zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupená

kontaktní osoba:

dále jen „zhotovitel“

Křídlovická 911/34, 603 OO Brno

2693221 1

CZ2693221 1

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod
sp. Zn. B 4174

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti

Olbrachtovo 1746, 666 03 Tišnov

0303561 1

CZ0303561 1

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp.Zn. C 83354

Ing. Petr Vojta, jednatel



I. Základní ustanovení a účel smlouvy

Dne 13. 1. 2017 uzavřel objednatel Se zhotovitelem „Smlouvu o provedení Opravy kanceláří

v Lázeňském a relaxačním centru Rašínova“ (dále jen „Smlouva"). V průběhu realizace díla bylo

zjištěno, že Skutečný stav objektu (resp. jeho opravou dotčené části) neodpovídá předpokladu, jak

byl stranami důvodně očekáván vdobě uzavření Smlouvy. Účelem tohoto dodatku je proto

provedení změny práv a povinností vyplývajících Ze Smlouvy vdůsledku potřeby realizace

víceprací a v Souvislosti s tím vyvolaných méněprací na zhotovovaném díle.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy:

1. Do ustanovení čI. II odst. 1 písm. a) se Za text „a položkovým rozpočtem - Oceněným ıýkazem

výměr Obsaženým v příloze č. 1 této Smlouvy' vkládá text

„a změnoıým listem - položkovým rozpočtem víceprací a méněprací. který je přílohou č. 1

Dodatku č. 1 k této Smlouvě"

ČI. III. odst. 3 nově zní:

„Dílo bude dokončeno ve dvou etapách takto:

1. etapa díla, zahrnující místnost č. 5.4. (kancelář) a místnost č. 5.6. (kancelář) v 5. NP bude

dokončena a předána objednateli nejpozději dne 14. 3. 2017 a

2. etapa díla, zahrnující ostatní prostory (vyjma prostor zahrnutých v1. etapě díla) bude

dokončena a předána objednateli nejpozději dne 17. 3. 2017."

ČI. VII. odst. 1 nově Znítakto:

„1. Smluvnístrany se dohodly, že celková cena díla činí 499 836,60 Kč bez DPH."

Do ustanovení čI. VII odst. 2 se za text „rozpočtuł který je tvořen přílohou č. 1 této Smlouvy"

vkládá text: `

„a změnovým listem - položkovým rozpočtem víceprací a méněprací, který je přílohou č. 1

Dodatku č. 1 k této Smlouvě".

III. Ostatní ujednání

Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem Zůstávají beze změn.

Tento dodatek nabude platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech s platností originálu podepsaných Oprávněnými

zástupci Smluvních stran. přičemž obě Smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen tento dodatek zveřejnit podle zákona

č.340/2015, o registru smluv. ve znění zákona č. 29812016 Sb. a se zveřejněním zhotovitel

souhlasí.

Smluvní Strany Shodně prohlašují, že Si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a

dohodly Se o celém jeho obsahu, což Stvrzují Svými podpisy. Smluvní Strany Svými podpisy

současně potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich

Svobodné a pravé vůle projevené určitě asrozumitelně a rovněž potvrzujíI že při jeho



uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo
Iehkomyslnosti žádné Ze smluvních stran, a že vzájemná protiplněníI k nimž Se strany tímto
dodatkem zavázalyI nejsou v hrubém nepoměru.

VBrnědne /Ĺ/ Äø-ZŰ 7%

_ Za objednatele:

Mgr. Martin Mikš. generální ředitel
STAREZ-SPORT, a.'S.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1'- Změnový list - Položkový rozpočet.

Za zhotovitele:

Ing. Petr Vojtal
jednatel

x i
STAVBY VOJTA 5.120.




